&R

22 Et. Campeonato PR Sprotbay de MX

Classificado porvoltas

150cc

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:07:19

Cascavel 1,530 Km

29/05/2022.16:30 . . .

o Il
N

Pos N Nome \) Espaco Diferenca MelhorTempo  Cidade Patrocinio

1 140  HIAN COSTASANTOS 10 1:22.664 TELEMACO BORBA  POSTOALIANGA, SUDATII, CAMPOS FLORIDOS, JARVA RACING, ACADEM
2 2 THIAGO HIEBERT 10 11.198 11.198 1:23.526 PARAGUAI

3 117  HEVERTON SILVEIRA DOS SANTOS 10 8.803 20.001 1:24.982 SETE QUEDAS MOTOS MENDES HEMERSON MOTO CSMENDES TRANSPORTE B38 DIST
4 204 MARCOSLEANDROYOSHIKAZUGOT 10 4.642 24.643 1:25.407 TAMARANA FAZENDA PACAEMBU, DROPMUD, PLMX PARK

5 19 DENYTER DOUGLAS DORFSCHMIDT 10 33.737 58.380 1:27.089 TOLEDO FRIGORIFICOBOLSON/OD ONTOSAN/UNIBABY/SFERRIE/REDPANTHER/
6 74 KAUAEDUARDO FERNANDESDE SO 10 7.141 1:05.521 1:22.344 CURITIBA SERGINHO SUSPENSAOQ, JARVA RACING, RENOVAGRAFIX, RACEROFFROI
7 27 RAONI MARTINS RAMOS 10 6.476 1:11.997 1:29.354 CURITIBA GRINGA MX , GRIFT ADESIVOS

8 634  GUSTAVO DECOL 10 7.545 1:19.542 1:29.878 CANDOI THUNDER RACING /ABS SPORTS/CELSINHO PREPARACOES/SECRETAR
9 612  DANIELTOMELIN 1Volta 1Volta 1:35.218 PONTAGROSSA PROTORK, ABOVE, BASTON, SUPER PRIME, SPORTBAY, TOMELIN CONS!|
10 185  FABIO ANTUNES FILHO 2 Voltas 3 Voltas 1:57.843 PONTAGROSSA TORRA TUDO

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

11.198 59,320 1:22.344 66,890 74 -KAUA EDUARDO FERNANDES DE SOUZA

Chief of Timing & Scoring-Leonard o Rosa

Orbits

Race Director-Cristiano Cardoso

Impresso: 29/05/2022 16:26:36
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22 Et. Campeonato PR Sprotbay de MX

150cc Cascavel 1,530 Km
Prova 29/05/2022 16:30 . ......
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:07:19 . .
Lap LapTm Dif Hora do dia Lap LapTm Dif Hora do dia Lap LapTm Dif Horado dia
1 1:27.089 16:10:16.352 3 1:35.218 16:13:45.426
(140) HIAN COSTA SANTOS 2 1:27.276 +0.187 16:11:43.628 4 1:36.159 +0.941 16:15:21.585
1 1:24.231 +1.567 16:10:09.251 3 1:27.770 +0.681 16:13:11.398 5 1:37.851 +2.633 16:16:59.436
2 1:25.103 +2.439 16:11:34.354 4 1:30.097 +3.008 16:14:41.495 6 1:38.444 +3.226 16:18:37.880
3 1:23.227 +0.563 16:12:57.581 5 1:30.174 +3.085 16:16:11.669 7 1:36.744 +1.526 16:20:14.624
4 1:22.960 +0.296 16:14:20.541 6 1:31.238 +4.149 16:17:42.907 8 1:36.629 +1.411 16:21:51.253
5 1:22.664 16:15:43.205 7 1:30.652 +3.563 16:19:13.559 9 4:11.563 +2:36.345  16:26:02.816
6 1:24.223 +1.559 16:17:07.428 8 1:31.164 +4.075 16:20:44.723
7 1:25.149 +2.485 16:18:32.577 9 1:30.355 +3.266 16:22:15.078 (185) FABIO ANTUNES FILHO
8 1:24.457 +1.793 16:19:57.034 10 1:31.568 +4.479 16:23:46.646 1 1:58.187 +0.344 16:11:10.466
9 1:24.878 +2.214 16:21:21.912 2 1:58.131 +0.288 16:13:08.597
10 1:26.354 +3.690 16:22:48.266 (74) KAUA EDUARDO FERNANDES DE SOUZA SOUZA 3 1:59.273 +1.430 16:15:07.870
1 1:22.550 +0.206 16:10:04.214 4 1:58.613 +0.770 16:17:06.483
(2) THIAGO HIEBERT 2 1:22.344 16:11:26.558 5 1:57.843 16:19:04.326
1 1:25.063 +1,537 16:10:08.968 3 1:22.650 +0.306 16:12:49.208 6 1:58.957 +1.114 16:21:03.283
2 1:23.547 +0.021 16:11:32.515 4 1:22.921 +0.577 16:14:12.129 7 1:59.198 +1.355 16:23:02.481
3 1:23.526 16:12:56.041 5 1:22.560 +0.216 16:15:34.689
4 1:24.267 +0.741 16:14:20.308 6 2:34.000 +1:11.656 16:18:08.689
5 1:24.739 +1.213 16:15:45.047 7 1:27.882 +5.538 16:19:36.571
6 1:27.222 +3.696 16:17:12.269 8 1:25.106 +2.762 16:21:01.677
7 1:26.872 +3.346 16:18:39.141 9 1:25.842 +3.498 16:22:27.519
8 1:25.924 +2.398 16:20:05.065 10 1:26.268 +3.924 16:23:53.787
9 1:27.034 +3.508 16:21:32.099
10 1:27.365 +3.839 16:22:59.464 (27) RAONI MARTINS RAMOS
1 1:31.006 +1.652 16:10:26.969
(117) HEVERTON SILVEIRA DOS SANTOS 2 1:30.936 +1.582 16:11:57.905
1 1:25.934 +0.952 16:10:14.355 3 1:29.457 +0.103 16:13:27.362
2 1:26.728 +1.746 16:11:41.083 4 1:29.704 +0.350 16:14:57.066
3 1:26.399 +1.417 16:13:07.482 5 1:31.173 +1.819 16:16:28.239
4 1:26.518 +1.536 16:14:34.000 6 1:29.974 +0.620 16:17:58.213
5 1:25.991 +1.009 16:15:59.991 7 1:30.178 +0.824 16:19:28.391
6 1:26.519 +1.537 16:17:26.510 8 1:29.680 +0.326 16:20:58.071
7 1:25.798 +0.816 16:18:52.308 9 1:29.354 16:22:27.425
8 1:25.523 +0.541 16:20:17.831 10 1:32.838 +3.484 16:24:00.263
9 1:24.982 16:21:42.813
10 1:25.454 +0.472 16:23:08.267 (634) GUSTAVO DE COL
1 1:29.921 +0.043 16:10:25.142
(204) MARCOS LEANDRO YOSHIKAZU GOTO FILHO (MARQUINHOS) 2 1:31.005 +1.127 16:11:56.147
1 1:27.743 +2.336 16:10:17.557 3 1:29.878 16:13:26.025
2 1:26.509 +1.102 16:11:44.066 4 1:30.737 +0.859 16:14:56.762
3 1:27.567 +2.160 16:13:11.633 5 1:30.197 +0.319 16:16:26.959
4 1:25.608 +0.201 16:14:37.241 6 1:30.198 +0.320 16:17:57.157
5 1:25.981 +0.574 16:16:03.222 7 1:30.599 +0.721 16:19:27.756
6 1:26.120 +0.713 16:17:29.342 8 1:30.574 +0.696 16:20:58.330
7 1:25.938 +0.531 16:18:55.280 9 1:32.377 +2.499 16:22:30.707
8 1:25.449 +0.042 16:20:20.729 10 1:37.101 +7.223 16:24:07.808
9 1:25.407 16:21:46.136
10 1:26.773 +1.366 16:23:12.909 (612) DANIEL TOMELIN
1 1:36.170 +0.952 16:10:33.883
(19) DENYTER DOUGLAS DORFSCHMIDT 2 1:36.325 +1.107 16:12:10.208
Chief of Timing & Scoring-Leonard o Rosa Orbits

Race Director-Cristiano Cardoso
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